гуБЕрнАтор курской  оБлАсти
постАновлЕниЕ

от о3.06.2024 № 108-пг

г. курск

О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области
от 30.04.2013 Ng 198-пг

Во   изменение   постановления   Губернатора   Курской   области   от
30.04.2013    №    198-пг    «О    мерах    по    реализации    Указа   Президента
Российской   Федерации   от   2   апреля   2013    г.   №   309»   (в   редакции
постановлений Губернатора Курской  области от  15.08.2013  №  335-пг,  от
о3.09.2014  №  344-пг,  от  о5.12.2014 №  533-пг,  От  19.12.2018  №  534-пг,  от
29.05.2019  №  200-пг,  от 30.09.2019  №  405-пг,  от 25.03.2020 №  110-пг,  от
30.12.2020  №  433-пг,  от  11.05.2021  №  198-пг,  от  28.01.2022  №  22-пг,  от
14.07.2022  №  198-пг,  от  18.08.2022  №  242-пг,  от о4.10.2022  №  284-пг,  от
14.02.2023 № 67-пг) ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести  в  пункт  1  постановления  Губернатора Курской  области  от
30.04.2013    №    198-пг    «О    мерах   по   реализации    Указа   Президента
Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309» следующие изменения:

слова    «Смирнова    Алексея    Борисовича,    первого    заместителя
Губернатора  Курской  области  -  Председателя  Правительства  Курской
области»  заменить  словами  «дедова  Алексея  Владимировича,  временно
исполняющего  обязанности  первого  заместителя  Губернатора  Курской
области -Председателя Правительства Курской области»;

слова  «Ишунина  Андрея  Геннадьевича,   директора  департамента
Администрации Курской области по профилактике коррупционных и иных
правонарушений»  заменить  словами  «Ишунина  Андрея  Геннадьевича,
временно      исполняющего      обязанности      директора      департамента
Администрации Курской области по профилактике коррупционных и иных
правонарушений».

и.о. губер
курской о СЫровожАеLіия

г`равовы;t.
актоЕ)

А.в. дедов